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Mina kära unga vänner, min fru och jag är glada och
hedrade av att vara med er här i kväll. Jag ser er fram-
för mig på många olika platser världen över när den
här brasaftonen sänds via kyrkans satellitsystem på
32 språk. Jag hoppas och ber att jag ska bli förstådd
och att ni, var ni än är, ska känna Anden och förstå
mitt budskap.

De flesta av er som lyssnar är unga ensamstående
vuxna i olika omständigheter. Många av er har just
gått ut high school. Andra är lite äldre och har flera
års universitets- eller högskolestudier bakom sig.
Många av er har anställning eller utbildar er för att
kunna försörja er själva och en familj. Och många av
er är naturligtvis återvända missionärer och ser fram
emot nästa fas av ert liv, som vi ska tala om här i
kväll. Jag är så tacksam över att ni alla — i olika
omständigheter — vill samlas i kväll så att vi till-
sammans en stund kan känna den gemensamma
anda som råder i hela kyrkan.

Tio enkla sanningar från himlen

Mitt tal har fått titeln Enkla sanningar från himlen —
Herrens mönster. Första delen av titeln kommer från
en enastående predikan som hölls av profeten Joseph
Smith i Nauvoo 1844, samma år som han led martyr-
döden. Joseph Smith talade vid begravningen för en
medlem som hette King Follett. Han började sitt tal
med dessa ord: ”Jag avser icke att kittla edra öron
med överflödiga ord eller med mycken lärdom, men
jag avser att upphöja eder med de enkla sanningarna
från himmelen.”1

Den andra delen av min titel finner vi i skrifterna.
Herrens mönster nämns i Läran och Förbunden: ”Jag
skall giva eder ett mönster för allt, att I icke mån
bliva förledda, ty Satan är lös i landet och söker att
bedraga folken.” (L&F 52:14)

Jag vill undervisa er om de enkla sanningarna efter
ett mönster som Herren etablerade före världens
grundläggning och som vi får lära oss när vi läser om
hur Adam och Eva sattes i Edens lustgård. Det är ett

mönster som ni borde tillägna er. Den viktigaste
delen av det här mönstret och planen är att ni kan
få uppleva evig glädje. Tänk på Lehis ord i Andra
Nephi: ”Adam föll, på det människorna skulle bliva
till, och människorna äro till för att hava glädje.”
(2 Nephi 2:25) Att ta del av detta mönster blir det
viktigaste beslut ni någonsin kommer att fatta.

Akta er så att ni inte förkastar mönstret för att det
är för svårt. Mönstret har lärts ut av många profeter.
Kom ihåg: Profeterna älskar och talar sanning, och
de varken mjukar upp eller förändrar ordet för att
det ska bli vad människorna vill höra. (Se Jes 30:20;
2 Nephi 9:40.) Så akta er för att förkasta profeterna
för att era personliga omständigheter och tidsplaner
inte stämmer med deras råd just nu.

Jag ber, medan jag talar, att era hjärtan och sinnen
ska vara öppna för att genom Anden ta emot intryck
och inspiration som ledning inför de viktiga beslut ni
ska fatta som påverkar ert liv. Jag vittnar om att det
jag säger är Herrens vilja till sina barn, särskilt till er,
kyrkans unga ensamstående vuxna.

När vår kärleksfulle himmelske Fader genom sin
älskade Son Jesus Kristus skapade och organiserade
den här jorden, så upprättade han ett mönster för
den familjeorganisation som finns än i dag. Därför
ska jag läsa ur Moses bok i Den kostbara pärlan om
tio enkla sanningar från himlen och tala om hur
dessa sanningar är mönster för er i dag.

1. Gud har skapat den här jorden för oss att
bo på och använda

Den första är: ”Och jag, Herren Gud, tog mannen
och satte honom i Edens lustgård, till att bruka och
bevara den.” (Moses 3:15)

Som ni vet skapade Gud himmel och jord och alla
former av liv och gav sina barn herravälde över dessa
livsformer. Gud skapade den vackra Edens lustgård
och satte människan där för att vårda och sköta den.
Vi får inte leva i Edens lustgård som Adam gjorde
från början, men vi har möjlighet att vårda och ta
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hand om den del av jorden som vi lever på. Vi är till
för att ha glädje.

Så min första enkla sanning från himlen är att Gud
har skapat den här jorden som vi ska bo på och
använda. Vi ska arbeta. Vi ska förbättra omständig-
heterna för oss själva och för människorna i vår
omgivning. Vi har ansvaret att vara fullt upptagna
och engagerade i att leva ett meningsfullt liv och
fullgöra alla de ansvarsuppgifter som vår himmelske
Fader har gett oss.

Den eviga frälsningsplanen, som Fadern lade fram
och Jesus Kristus genomförde och blev främste före-
språkare för, innebar att vi skulle få möjlighet att
komma till jorden för att få en fysisk kropp och visa
vår villighet att hålla Guds bud. Så här är vi nu. Vi
bor på en vacker jord. Vi har kunskap om det åter-
ställda evangeliet. Vi har varje möjlighet som mänsk-
ligheten någonsin haft. Vad gör vi nu med de här
förmånerna?

2. Människan bör inte vara ensam

Låt oss nu se på den andra enkla sanningen från
himlen. Än en gång läser jag ur Moses bok: ”Och jag,
Herren Gud, sade till min Enfödde, att det ej är gott
att mannen är allena; därför vill jag göra en med-
hjälpare åt honom.” (Moses 3:18)

Här ser vi att en av de enkla sanningarna från himlen
är att det inte är bra för vare sig man eller kvinna att
vara ensam. Han eller hon ska ha en medhjälpare. Få
om ens några enkla sanningar från himlen är viktigare
för oss än kunskapen om att vi bör ha en medhjälpare,
en hustru för en man eller en make för en kvinna.

Vi bör kanske definiera ordet medhjälpare. Du får
inte missförstå vad Herren menade när Adam fick
veta att han skulle få en medhjälpare. Med med-
hjälpare menas en kamrat som passar oss, som är
vår jämlike. Vi går sida vid sida med en medhjälp-
are, inte före eller efter. Detta innebär ett helt jäm-
likt förhållande mellan man och hustru. Eva skulle
vara Adams like, liksom man och hustru bör vara
varandras jämlikar.

Adam var fortfarande i Eden när Herren förkunnade
att han skulle ha en medhjälpare. Han hade ännu
inte ätit av den frukt som skulle orsaka att han
drevs ut från Edens lustgård och till slutlig fysisk
död. Följaktligen fick Adam sin medhjälpare för
evigheten. Det var inget tillfälligt förhållande. Det
var ett förbundsförhållande.

Planera för evigheten när du tänker dig en medhjälp-
are. Förbered dig för att inträda i det heliga templet.
Var värdig att inträda i templet. Templet är den plats
där du och din medhjälpare kan bilda en familj som
blir evig. Om så är möjligt bör alla ni unga män utföra
en hedervärd heltidsmission innan ni bestämmer er
för en medhjälpare. Din missionstid förbereder dig för
rollen som rättfärdig make och far och blir till välsign-
else för dig livet ut. Den välsignar dina framtida efter-
kommande.

Ibland träffar vi medlemmar, också unga ensamstående
vuxna, som hört talas om, sett eller ingått i familjer
som inte blev lyckliga genom ett tempeläktenskap och
som har upplösts. En del vill inte uppleva detta och av
rädsla att göra misstag skjuter de upp ansvaret att gifta
sig, och i synnerhet att gifta sig i templet.

I kväll vill jag vädja till er att inte låta andras hand-
lande avhålla er från att fatta rätt beslut och följa
eviga mönster. Satan, som inte önskar att du ska vara
lycklig eller gå framåt, vill skapa rädsla och tvivel i
ditt sinne för att övertyga dig om att du inte bör söka
dig en medhjälpare som kan ge dig evig samhörighet
och glädje. Bröder och systrar, ha tro, inte rädsla, och
håll er värdiga att inträda i heliga tempel.

Jag uppmanar er alla att i ert sinne befästa behovet att
söka efter och finna en livskamrat, enligt Herrens upp-
maning. För att göra detta måste ni söka tillfällen att
umgås med personer av det motsatta könet som delar
evangeliets värderingar med er. Därför uppmuntrar vi
er att inte bara vara aktiva i kyrkan utan också att delta
i alla möjligheter kyrkan ger till personlig utveckling
och samvaro. Våra religionsinstitut är härliga platser
där ni kan samlas och träffas och utveckla ledarför-
måga och talanger så att ni kan se människor omkring
er som kan passa som medhjälpare.

Jag vet att många av er önskar äktenskap, men
saknar tillfällen. Vi beklagar djupt att så många av
er trofasta ensamstående vuxna befinner sig i denna
situation. Jag känner en trofast familj i kyrkan med
flera söner som en gång var i den belägenheten.
Föräldrarna och sönerna bestämde sig för att mark-
ant öka tempelnärvaron och fortsätta ”besvära
Herren” om det här ämnet. Rika välsignelser följde,
livskamrater blev funna och tempelvigslar förrätta-
des. Gör allt du kan för att få hjälp av Herren i det
här avseendet. Var tålmodig och förtrösta på Herren.
Välsignelserna kommer till slut.
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Kom ihåg att det är en enkel sanning från himlen
att du inte ska vara ensam på din eviga färd. Du bör
söka en rättfärdig livskamrat och gå framåt med stor
tro så att du i sinom tid uppnår den eviga bestäm-
melse som vår himmelske Fader planerat för din del.

3. Enligt planen ska en man och en kvinna
hålla sig till varandra som man och hustru

Senare i samma kapitel i Moses, skapar Herren Eva.
Sedan säger Herren: ”Fördenskull skall en man över-
giva sin fader och sin moder och hålla sig till sin
hustru, och de skola varda ett kött.” (Moses 3:24)

Detta är min tredje enkla sanning från himlen, att
en man ska överge sin far och sin mor och hålla sig
till sin hustru, och de ska vara ett kött. Jag tycker vi
också kan säga att en kvinna ska överge sin far och
mor och hålla sig till sin man.

Att hålla samman som man och hustru innebär i de
flesta fall att fysiskt avlägsna sig från den trygghet
och det beroende som föräldrarna gett. Men när du
gör den här förändringen, går in i en ny relation och
fast, nära och orubbligt håller dig till en man eller
hustru, så förminskas inte din eviga kärlek till och
respekt för dina föräldrar.

Det finns ingen ersättning för denna enkla sanning
från himlen. Uppenbarelserna talar om en relation
mellan man och kvinna. Om man förstår denna enkla
sanning eliminerar man all förvirring i förhållande till
frågor som ibland olämpligt kallas ”alternativa livs-
stilar”. Sådana alternativa livsstilar är Satans verk.

Inse vikten av denna enkla sanning från himlen. En
man och en kvinna ska hålla sig till varandra. De ska
med andra ord troget hålla sig till varandra andligt,
känslomässigt och fysiskt.

Som jag tidigare nämnt är denna relation lämplig på
grund av det himmelska äktenskapets vackra förrätt-
ning som sker i våra tempel. När du fötts inom för-
bundet eller beseglats till dina föräldrar i ett tempel,
har de band som binder dig till dina föräldrar ord-
nats så att du och din medhjälpare, en man och en
kvinna, kan beseglas till varandra. Genom denna
förrättning görs din besegling till dina föräldrar stark-
are, eftersom din besegling till en medhjälpare
utsträcker beseglingen från dina föräldrar genom dig
och ner till dina barn och till framtida generationer.

Jag vet inget större beslut som någon av er kan fatta
än valet av en livskamrat, en kvinna för en man eller

en man för en kvinna, att bli ett kött i Herrens ögon
genom en tempelbesegling. Det är Herrens mönster
att man och kvinna ska gifta sig och hålla sig till var-
andra. Allt annat är inte enligt Herrens mönster.

4. Handlingsfriheten är nödvändig

En underbar princip har getts av vår himmelske
Fader som jag vill kalla den fjärde enkla sanningen
från himlen. Det är handlingsfrihetens princip.
I Moses bok läser vi vidare: ”Icke desto mindre må
du själv välja, ty det är givet dig.” (Moses 3:17)

Vi har alla handlingsfrihet. Herren tvingar oss inte till
något beslut som kränker vår personliga handlingsfri-
het. Emellertid måste vi vara villiga att anta det ansvar
som kommer av att utöva den handlingsfrihet vi fått.
Kom ihåg att Satan försökte tvinga alla att följa
honom. Det mönstret förkastades av vår himmelske
Fader. Satan gjorde då uppror och ”försökte tillintet-
göra människans handlingsfrihet”. (Moses 4:3) Men
tack vare vår himmelske Faders plan har vi handlings-
frihet. Ett sätt att utöva den handlingsfriheten är att
söka efter och välja en livskamrat.

Vi vet ju att det i vårt samhälle i allmänhet är man-
nen som tar initiativ som leder till socialt umgänge.
Jag vill påpeka för alla unga män — ja, alla män som
är inom hörhåll — att ni har ansvaret att ta dessa ini-
tiativ. Skjut inte upp den här saken. Det är skillnad
mellan ett ”förlorat tillfälle” och ett ”förslösat till-
fälle”. Slösa inte bort tiden. Skjut inte upp de tillfäll-
en ni har att söka och välja en livskamrat. Mycket
har sagts av nutida profeter som uppmuntrar till att
söka en livskamrat. Det här rådet gäller särskilt åter-
vända missionärer och de som arbetar på sin utbild-
ning och är mogna nog att ta på sig en vuxens
ansvar, vilket innefattar äktenskapets ansvar.

När jag ger det här rådet är jag starkt medveten om
att en del av er har upplevt besvikelser i tidigare
förhållanden. Det som verkade rätt fungerade inte,
och ni måste börja om igen. Det här kan kallas en
”tjuvstart”. De flesta unga ensamstående vuxna har
upplevt detta. Orsakerna är många: olika mål, obal-
ans i förhållandet, för omogen och inte redo för
äktenskap, och det kändes bara inte rätt. Låt dig
inte nedslås. Du arbetar mot beslut som har eviga
följder. Tänk efter. Var bedjande. Men var beslut-
sam i din önskan att utöva din handlingsfrihet till
att finna och välja den rätta medhjälparen.
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Jag vill nu tala om ett känsligt ämne som ofta påverkar
handlingsfriheten. Det är ett ämne som föräldrar och
ledare kan ha starka känslor för men kanske inte vet
hur de ska ta upp med er. Det gäller ert yttre.

Utövandet av handlingsfriheten påverkas ibland av
både ens eget och andras yttre. Ibland är det svårt att
bli bekant med någons egentliga jag, på grund av det
första intrycket.

Var villig att sitta ner med en pålitlig vän och ställa
den här frågan: Vad rekommenderar du att jag gör
för att förbättra mitt yttre? Lyssna på vad personen
säger. Bli inte förolämpad, utan ta till dig hans eller
hennes råd. Om det behövs bör du glatt och villigt
förbättra dig, vare sig det innebär att le ofta, gå ner i
vikt eller byta frisyr, rakning, klädsel, manér, person-
lig hygien eller något annat.

Jaha, jag sade det till sist. Förolämpade jag er? Kom
ihåg att kroppen är andens tempel. Se till att den är
prydlig, i form och ren så att din ande kan lysa ige-
nom och ses av alla.

Jag inser naturligtvis, liksom ni alla, att alla inte har
möjlighet att gifta sig i det här livet. Men ikväll talar
jag om regeln och inte om undantagen. Regeln är att
vi bör söka en livskamrat även om det finns många
undantag på grund av hälsa, otillräckliga möjligheter
och andra faktorer. Lyckligtvis innebär evangeliets
fullständiga plan, som vi förstår den, att de som är
trofasta i detta liv men förmenas tillfälle att gifta sig,
får motta denna välsignelse vid ett senare tillfälle.
Hur tacksam är jag inte för denna lära.

5. Vi lever genom arbete i alla vårt livs dagar

När Adam och Eva lämnade Edens lustgård gav
Herren dem detta bud, som är min femte enkla sann-
ing från himlen. Än en gång läser jag ur Moses bok:
”I ditt anletes svett skall du äta ditt bröd, till dess du
vänder åter till jorden — ty du skall förvisso dö — ty
av den var du tagen. Ty du var stoft, och till stoft
skall du åter varda.” (Moses 4:25)

Vi ska arbeta medan vi bor på denna jord. Vi bör för-
bereda oss för att vara oberoende, och vi bör ha vilja
och förmåga att försörja en familj.

Lyckligtvis har många av er tillfälle att skaffa er
utbildning på universitet och högskolor. Andra av er
har underbara och unika möjligheter att uppöva för-
måga och skaffa utbildning som gör det möjligt för
er att få bra jobb och att ekonomiskt sörja för er
familj. Jag talar om Ständiga utbildningsfonden. Jag

är själv medlem i styrelsen för den här fonden och
jag vet vilken stor välsignelse den kan vara för dem
av er som ärligt strävar efter att utbilda er och förbe-
reda er för giftermål och för att fostra en rättfärdig
familj i kyrkan. Till er alla säger jag: Var villiga att
arbeta och arbeta hårt för att ta hand om er familj
medan ni är här i världen.

President Gordon B Hinckley har gång på gång upp-
manat er att skaffa all den utbildning ni kan, så att
ni ska kunna försörja en familj och verka i kyrkan.

6. Män och hustrur ska skaffa barn och bilda
familj

Den sjätte enkla sanningen från himlen och den
viktigaste näst efter sanningen att hålla sig till var-
andra som man och hustru, är som jag ser det den
sanning som återfinns i följande skriftställe i Moses
bok: ”Och Adam kände sin hustru och hon födde
honom söner och döttrar och de började att föröka
och uppfylla jorden.” (Moses 5:2)

Denna enkla sanning från himlen framhåller plikten
att skaffa barn. Den här enkla sanningen ligger nu
framför er — men inte före äktenskapet! Befäst i
hjärta och sinne en önskan att i sinom tid bli föräl-
der. Utveckla nu de egenskaper som behövs för att
vara en kärleksfull far eller mor till de barn som så
småningom ska pryda ert hem. Försök tillägna er det
tålamod och den förmåga ni behöver för att under-
visa och fostra barnen i kunskapen om Herren.

Bröderna talar alltmer rättframt och råder unga
gifta par att gå framåt och skaffa sig barn. Världen
säger att det kanske inte är lämpligt att skaffa barn
förrän alla timliga behov är tillgodosedda. Världen
råder er att vänta tills ni skaffat er en utbildning.
Vänta tills ni skaffat ett lämpligt hem med möbler
och bekvämligheter. Vänta tills ni har en säker
anställning som är ekonomiskt givande. Vänta tills
ni skaffat er alla leksaker, all underhållning och alla
bekvämligheter. Allt detta uppskjutande är av
världen och inflytanden från Satan i hans försök
att förgöra familjen.

Profeterna lär att sedan vi bedömt medel och omstän-
digheter — även den egna hälsan — och andra fakto-
rer som varje par själva känner till, så bör vi inte
vänta med att skaffa barn. Ha tro nog att ta ett steg
framåt i denna fas av ditt liv, medveten om att din
himmelske Fader stödjer och uppehåller dig i de
unika utmaningar som kommer med föräldraskapet.
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Du behöver inte vänta med att bilda familj tills du
skaffat alla de bekvämligheter dina föräldrar hade när
du lämnade hemmet. Kom ihåg att det tog dina för-
äldrar många år, decennier till och med, att anskaffa
det fina hem och de vackra möbler de har, och du
måste vara villig att ha tro till att börja där du är
och utvecklas medan familjen växer. Som man och
hustru bör ni se fram mot att arbeta tillsammans och
göra uppoffringar för att nå detta mål.

Se till att ni inte väntar med att bilda familj för att ni
ska kunna köpa leksaker eller underhållning som i
långa loppet inte ger några eviga välsignelser.

Om ni pratar med de flesta äldre gifta par i försam-
lingen eller grenen och bland era vänner, så finner ni
att de i nästan samtliga fall började sitt liv som gifta
och skaffade sina barn med mycket få personliga ägo-
delar — särskilt i jämförelse med vad de nu har.

Syster Tingey och jag gifte oss och vårt första barn
föddes medan jag studerade juridik. Vår första lägen-
het, i en källarvåning, var ett stort steg neråt jämfört
med att tidigare ha bott i våra respektive föräldra-
hem. I taket till varje dörröppning fanns värmeled-
ningsrör, och rören gick i jämnhöjd med min panna.
Jag kan inte räkna alla gånger jag slog i huvudet när
jag gick från rum till rum. Syster Tingey minns de
”ohyggliga tapeterna” som hon kallade dem, med
stora röda tuppar som motiv. Vi hade ingen tvättma-
skin utan gick till en tvättomat i 18 månader.

Vår andra lägenhet, medan jag var i militärtjänst, var
en del av ett tvåfamiljshus där de båda lägenheterna
hade gemensamt badrum. Badrummet hade två dörr-
ar, en till varje lägenhet. Ni kan säkert tänka er vad
min fru tyckte om det arrangemanget. Vi sov i en
bäddsoffa som var lätt att flytta runt, men mycket
obekväm. Vårt första köksbord var ett spelbord med
utvikbara ben. Vid ett flertal tillfällen under det år vi
använde bordet, råkade jag slå undan ett av benen så
att hela bordet med innehåll rasade i golvet.

I flera år när vi hade fyra barn under nio års ålder,
bodde vi i en lägenhet med bara två sovrum. Var det
trångt? Absolut! Men idag kommer några av våra
ljuvligaste minnen som familj från den tiden.

Som ni ser hade vi inte mycket av livets nödtorft och
ingen lyx under den första tiden. När vi ser tillbaka
inser vi att det inte spelade någon roll. Vi var kära, vi
ville ha en familj, och vi litade helt enkelt på Herren
och hade tro på att allt skulle ordna sig.

I dag, 48 år senare, har vi ett vackert hem med alla
bekvämligheter och allt vi behöver, och troligen
mycket mer därtill. Men när vi började hade vi så
lite. Vi är lyckligare i dag därför att vår kärlek har
vuxit tack vare de ibland svåra upplevelser vi hade,
inte för att vi har fler världsliga ägodelar.

Ni måste ha samma tro och vara villiga att gå framåt
i livet. Var beredda att börja där ni är och växa och
utveckla er familj med kärlek och tacksamhet för era
välsignelser.

7. En familj växer och blir en släkt bestående
av många generationer

Nästa enkla sanning från himlen är det mönster som
befästes av Adam och Eva, att inte bara skaffa barn
utan också även att få efterkommande. Vi läser: ”Från
den tiden började Adams söner och döttrar att dela
sig två och två i landet, att bruka jorden och att
vakta hjordar, och de födde också söner och döttrar.”
(Moses 5:3)

Vi försöker skapa en kyrka med många generationer.
Att få efterkommande — inte bara barn och barnbarn
utan också barnbarnsbarn — är en av de berikande
upplevelser som kommer trofasta medlemmar i kyr-
kan till del.

När generalauktoriteterna ser kyrkan växa och
utvecklas i många länder i världen, är en av våra
mest glädjande upplevelser att se trofasta släkter i
flera generationer leva där kyrkan funnits i endast
några årtionden. Vi ser redan barn, barnbarn, mor-
och farföräldrar och så vidare. Detta är idealet. Det
är vad vi borde arbeta mot närhelst det är möjligt:
en stor och underbar familj som hjälper kyrkan att
växa och utvecklas i alla de länder ni bor i.

Ett underbart och mycket målande skriftställe finns
i Psaltaren:

”Se, barn är en HERRENS gåva, livsfrukt en lön.

Som pilar i en hjältes hand är söner man får vid
unga år.

Lycklig den man vars koger är fyllt med dem.”
(Ps 127:3–5)

Är du villig att använda ditt sinne och visualisera
var du vill vara om 20 eller 25 år? Om du är 20 år
nu, hur blir ditt liv när du är 40 eller 45?

I nästan varje fall då jag ställt den frågan till unga
ensamstående vuxna, har ”familjen” varit den främsta
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prioriteten. Fysiska ägodelar och leksaker är oftast
oviktiga. Att vara omgiven av en kärleksfull familj —
era barn och barnbarn — är det de flesta av er beskriver
som en önskvärd framtid.

Börja i dag att göra den visionen till en självuppfyll-
lande profetia som besannas.

8. Vi tror på Gud, tillber honom och ger
honom våra offer

När Adam började sitt liv utanför Eden, började han
offra. Vi läser som följer:

”Och många dagar därefter uppenbarade sig en
Herrens ängel för Adam och sade: Varför offrar du
offer åt Herren? Och Adam sade till honom: Jag vet
ej, endast att Herren befallt mig.

Då talade ängeln och sade: Detta är en sinnebild på
offret av Faderns Enfödde, som är full av nåd och
sanning.

Därför skall du göra allt du gör i Sonens namn och
du skall omvända dig och åkalla Gud i Sonens namn
evinnerligen.” (Moses 5:6–8)

Denna enkla sanning från himlen är att du grundar
ditt liv som gift, med en familj, och kommer ihåg
vem du är i relation till din himmelske Fader. Kom
ihåg att han är din Gud och din Fader och att du är
hans son eller dotter. Offra av din tid och din för-
måga till honom. Var trofast mot kyrkan. Tjäna din
nästa. Sök att upprätta rättfärdighet. Erkänn dina
många välsignelser genom uppoffringar och återge
till honom en tiondel av din inkomst så att du i
ödmjukhet erkänner och inser ditt beroende av din
himmelske Fader.

9. Genom dessa offer kommer utlovade väl-
signelser

Den nionde enkla sanningen från himlen är erkänn-
andet av de välsignelser som kommer som följd av
din uppoffring. I skrifterna står det:

”Och på den dagen föll den Helige Anden, vilken
vittnar om Fadern och Sonen, på Adam, sägande:
Jag är Faderns Enfödde från begynnelsen, hädanef-
ter och i evighet, så att såsom du är fallen du kan
bliva återlöst, och hela människosläktet, ja, så
många som vilja.

Och på den dagen välsignade Adam Gud och blev
fylld och började profetera om alla jordens släkten,

sägande: Välsignat vare Guds namn, ty på grund av
min överträdelse hava mina ögon öppnats och här i
livet skall jag hava glädje och i köttet skall jag åter
få se Gud.

Hans hustru Eva hörde allt detta och gladde sig och
sade: Om det icke vore för vår överträdelse, skulle vi
aldrig hava haft säd och skulle aldrig hava haft kun-
skap om gott och ont och känt glädje över vår åter-
lösning och det eviga livet, som Gud giver till alla de
lydiga.

Och Adam och Eva välsignade Guds namn och de
kungjorde allt för sina söner och döttrar.” (Moses
5:9–12)

Lade du märke till några av de välsignelser som
Adam och Eva fick genom sitt offer? De fick den
Helige Andens sällskap, vilken vittnade om Fadern
och Sonen och ledde dem i alla deras beslut. De fick
välsignelsen att njuta profetians ande för familjens
del, så att de fick ledning i de beslut de skulle fatta
och hur de skulle ta hand om sina barn. Deras ögon
öppnades så att de kunde se och skilja mellan gott
och ont och göra rätta val åt sin familj.

Skrifterna framhåller att Adam och Eva skulle få upp-
leva lycka och glädjas över de välsignelser som kom
till deras familj. Och de lovades att alla dessa välsign-
elser och annat skulle kungöras för deras söner och
döttrar — deras efterkommande.

Tror du att dessa löften kan bli dina som resultat av
din villighet att ta på dig ansvaret för äktenskap och
familj? Jag bär vittne om att det är så och att du kan
få samma välsignelser i dina omständigheter som
Adam och Eva fick i sin familj.

10. Evangeliets fullhet, bland annat templets
förrättningar, är tillgängliga för oss

Den sista enkla sanningen från himlen som jag ska
tala med er om i kväll har att göra med de välsignel-
ser som ges till följd av heliga förordningar. Vi läser
följande i de sista verserna i femte kapitlet i Moses:

”Och sålunda började evangeliet att bliva predikat
från begynnelsen, i det att det förkunnades av heliga
änglar, utsända från Guds närhet, och av hans egen
röst och genom den Helige Andens gåva.

Sålunda stadfästes allting för Adam genom en helig
förordning och evangeliet predikades och ett beslut
utgick, att det skulle förbliva i världen intill dess
ände; och så skedde det. Amen.” (Moses 5:58–59)
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Det här skriftstället som är min tionde enkla sanning
från himlen lovar att allt kan bli ditt om du följer det
mönster vi talar om. Detta innebär naturligtvis att
den återställda kyrkans alla välsignelser blir dina. När
det talas om ”en helig förordning”, så syftar det på
templet och på de vackra tempelceremonier och för-
rättningar som ges däri. Vilken underbar välsignelse
att förvänta, att du kan få del av Jesu Kristi evangeli-
ums fulla välsignelser, däribland templets välsignel-
ser, när du är villig att ta del av de vackra och enkla
sanningar från himlen som jag talat om här i kväll.

Följ inspirerade råd

Sammanfattningsvis är de tio enkla sanningar från
himlen som vi talat om i kväll följande:

1. Gud har skapat den här jorden för oss att bo på
och använda.

2. Människan bör inte vara ensam.

3. Planen innebär att en man och en kvinna ska
hålla sig till varandra som man och hustru.

4. Handlingsfriheten är nödvändig.

5. Vi lever genom arbete i alla vårt livs dagar.

6. Män och hustrur ska skaffa barn och bilda familj.

7. En familj växer och blir en släkt bestående av
många generationer.

8. Vi tror på Gud, tillber honom och ger honom
våra offer.

9. Genom dessa offer kommer utlovade välsignelser.

10. Evangeliets fullhet, bland annat templets förrätt-
ningar, är tillgängliga för oss.

Jag ber er: Förkasta inte dessa råd. Försök att inte
vänta med äktenskap när möjlighet ges. Sök inte
efter fullkomlighet i din livskamrat. Allmänt talat:
Sådan fullkomlighet finns inte. Kom ihåg att du själv
inte är fullkomlig. Sök i stället en man eller hustru
som tillsammans med dig kan växa mot fullkomlig-
het.

Vänta inte med att bilda familj. Var villig att uppoff-
ra och fostra en familj med alla dithörande utman-
ingar, medveten om att du genom den processen får
underbara minnen som stärker och stödjer din familj
under kommande år.

Jag vet att mina råd till er i kväll är mycket viktiga.
För några kan de verka omöjliga att uppnå. Men ha
tro, och förena den tron med gärningar. Herren är
medveten om er som individer och om era särskilda
omständigheter. Han välsignar er. Han hjälper er att
åstadkomma det som är rätt och det som ni i rätt-
färdighet önskar. Ha tro.

Till sist: Jag antar att många av er kanske säger: ”Jag
tror på allt du säger och önskar genomföra och följa
dessa mönster i mitt liv. Men hur vet jag att mina
beslut är de rätta?”

Jag vill svara: Du vet det på samma sätt varigenom
kyrkans ledare i dag får maningar som leder till att
de fattar många viktiga beslut. Du vet det genom
Anden.

Du har rätt till sinnesfrid och ett andligt vittnesbörd
som bekräftar dina känslor att det är rätt. Era känslor
av kärlek till varandra och hur ni passar ihop kom-
mer att tillkännages för er på det sätt som beskrivs i
Läran och förbunden:

”Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Jag vill giva
dig av min Ande, som skall upplysa ditt förstånd och
fylla din själ med glädje.

Då skall du veta, eller därigenom lära känna allt, som
du åstundar av mig, som tillhör rättfärdigheten, men
du måste bedja med verklig tro, att du skall erhålla
det.” (L&F 11:13–14)

Sök inte efter något mer, något som kommer med en
jordbävnings röst, utan lyssna efter ljudet av en sakta
susning. Det kommer, och då vet du.

Må Gud välsigna er, mina älskade unga vänner — ni
framtidens fäder, mödrar, far- och morföräldrar och
ledare i kyrkan. Vi älskar er. Herren älskar er. Han
vill att ni ska vara lyckliga. Han vill att ni ska känna
glädje. Han vill att ni ska följa det eviga mönster som
han har upprättat.

Jag bär vittnesbörd om att mönstret i dessa enkla
sanningar från himlen är sant, i Jesu Kristi namn,
amen.

SLUTNOTER

1. Profeten Joseph Smiths lärdomar, s 295.
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